ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 009/2015

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Luciano Zanata de Barros Esportes - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a aquisição de Camisetas para a

composição de Uniformes Escolares, destinadas aos alunos da Rede Municipal de

Ensino de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 03 de Fevereiro de 2015 à 31 de Dezembro de 2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

Órgão orçamentário: 02.00 – Executivo

Unidade Orçamentária: 02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.122.081 – 2.066 – Exec. Adm. Da Gerencia de Educ. Cult. Esporte e Lazer

33.90.39.00 – Outros Serviço de Terceiro Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 26.182,00 (vinte seis mil cento e oitenta dois reais)

DATA: 03.02.2015

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Luciano Zanata de Barros pela Contratada.